
s 

1 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 2.12.2020 

Článek ı. 
Smluvní strany 

Název subjektu: Jihočeská filharmonie 
Sídlo: Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený: Otakar Svoboda, ředitel 
IČO: 00396036 
DIČ; CZ 00396036, neplátce DPH 
Číslo účtu: 1032231 /0100 Komerční banka 
(dále jen „kupující") 

Název subjektu: Re Source Supplies Praha s.r.o. 
Sídlo: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2 
Zastoupenýz 
IČO: 49242962 
DIČ: CZ 49242962 
Číslo účtu: 107-6981670227/0100 
Kontaktní osoba: 
Telefon: +4
Email: rss@rsspraha.cz 
(dále jen „prodávající") 

1) Smluvní strany uzavřely dne 2.12.2020 Kupní smlouvu na dodávku „Vybavení hlediště 
a balkonu sedačkami" 

2) Na základě zjištění, že ve smlouvě stanovené množství sklápěcích židlí na základě 
zaměření nevyhovuje, byl jejich počet upraven. Důvodem je stav původně historického 
objektu, již dříve přestavovaného, jehož skutečný stav byl odkryt až přímo na staveništi při 
realizaci rekonstrukce. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě. 

3) Kupní smlouva se Dodatkem 1 upravuje č. 

Článek VI. 
Kupní cena 
3. Cena celkem je stanovena takto: 

Cena celkem bez DPH 1.583.500,-Kč 
DPH (sazba 21%) 332.535,-KČ 
Cena celkem včetně DPH 1.916.035,-Kč 

flı 

Viz příloha č. 1 - technická specifikace 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2 

4) V ostatních částech, článcích, odstavcích a ustanoveních zůstává V platnosti uzavřená 
kupní smlouva. 

5) Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze stran obdrží 1 stejnopis. 

6) Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
tento Dodatek Č. 1 ke Kupní smlouvě a vyjadřují souhlas S celým jeho obsahem. Na důkaz 
toho přepojují oprávnění zástupci smluvních stran podpisy. 

Příloha č. 1 - technická specifikace 

Dne 1.3.2021 v č. Budějovicích Dne 1.3.2021 V Praze 

ı ı I ı 

Re Source Supplies Praha s.r.o. 

Prodávající 



ČÍsIO 
položky Název Technické parametry Množstevní 

jednotka Počet Kč/jednotka 
bez DPH 

Cena celkem 
/ Kč bez DPH 

1 Sklápěcí 
židle 

Dodávka a montáž sklápěcích židlí 
Popis / Designově požadavky . Sedačky 
určené pro divadla a koncertní sály S 
látkovým čalouněním S požární odolností 
EN 23727, vyztužení sedáku a opěráku 
ocel. Vnitřní nosná konstrukce opěradel 
ocel obložená dřevem, odolnost 
konstrukce dle EN 12727:01. PU pěna S 

uzavřenou buňkou vstřikovaná do formy 
za studena. Hustota pěny sedáku resp. 
opěráku - 65 kg/m3 resp. 57 kg/M3. 
Zápalnost v souladu S EN 1021-1:2015 a 
EN 1021-2:2015. 
Rozměry : výška total 890 mm, hloubka 
450 mm ( se sedákem nahoře ) šířka 550 
mm. 
Barva/ Materiál : dřevo - dub natural, 
barva čalounění bledá šedá 

ks 142 9750 1 384 500 

2 Sklápěcí 
Židle 

Dodávka a montáž sklápěcích židlí 
Popis / Designově požadavky : Sedačky 
určené pro divadla a koncertní sály S 
látkovým čalouněním S požární odolností 
EN 23727, vyztužení sedáku a opěráku 
ocel. Vnitřní nosná konstrukce opěradel 
ocel obložená dřevem, odolnost 
konstrukce dle EN 12727:01. PU pěna S 

uzavřenou buňkou vstřikovaná do formy 
za studena. Hustota pěny sedáku resp. 
opěráku - 65 kg/m 3 resp. 57 kg/M3. 
Zápalnost V souladu S EN 1021-1:2015 a 
EN 1021-2:2015. 
Rozměry výška total 890 mm, hloubka 
400 mm ( se sedákem nahoře ) šířka 550 
mm. 
Barva/ Materiál : dřevo - dub natural, 
barva čalounění bledá šedá ks 20 9950 199 000 

Cena celkem za dodávku a montáž Kč bez DPH 1 583 500Kč 

Cena celkem za dodávku a montáž Kč S DPH 1 916 035Kč 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - 
Technická specifikace 

,,Vybavení hlediště a balkonu sedačkami" 
3 



' J  




